

Referat fra styremøte torsdag 7. juni 2012 kl 18:00 Tjøme Golfklubb

Tilstede: Ingmar Ellefsen, Arild Einang, Ane Johansen, Cecilie Voss, Tor Lie, Kai Määttänen, Åge Harfallet og Ove Salvesen

Forfall: Geir Evjen

Referent : Ove Salvesen

Sak 01/12 Referat fra styremøte 26. januar og 28. februar ble gjennomgått og godkjent

Sak 02/12 Handlingsplan for styret i 2012.
Det ble besluttet å dele opp medlemsmassen vår i tre eller fire bransjegrupper
Håndverkere – Handel – Kontor – Turisme/Kultur
Styret m/varamenn tar ansvar for oppfølging av gruppene, f.eks. bransjetreff, nettverksbygging og nyrekruttering.
Ove laget ett forslag til fordeling av grupper. Hver gruppe kan hente inn medhjelpere fra medlemsmassen vår. Ove lager et forslag til et introduksjonsbrev/innsalgsdokument som kan sendes ut/leveres til aktuelle bedrifter
Arild foreslo at vi må ha en uformell nettverkstreff minst en gang i året, for bedrifter på Tjøme. Dette er positivt og diskuteres på neste styremøte.
Videre jobber vi med SNP planer – turismens ringvirkninger – nærings sjef, utvikling av sentrum
Utvikle bransjeregisteret – Skal vi slippe til annonsører for neste utgave i 2013? Bransjeregisteret er klar for utsending. Flott omslag. Cecilie kontakter trykkeriet. Arild henter bransjeregisteret og leverer for distribusjon til Lions.
Om mulig sette inn tipstelefon i annonse om svart arbeid. Plakat om svart arbeid settes opp på Maxbo ? Kai undersøker med Maxbo.
Tjome.no må gjøres om, må vurdere om det er naturlig at dette gjennomføres av ny nærings sjef og at kommunen har ansvaret for oppdateringer

Sak 03/12 Nasjonalpark. Det er helt naturlig at navnet må være Færder nasjonalpark og plassering av senteret legges til Verdens Ende. Vi må på banen når det gjelder Færder Nasjonalpark og utvikling av Verdens Ende. Naturlig at vi har en plass i utvalg. Ove er foreslått som deltager i ny SNP gruppe – Nasjonalpark. Her vil Verdens Ende naturlig måtte inngå

- Sak 04/12 Informasjon fra kommunes gruppe Verdens Ende bes om å møte i Næringsforum for en orientering om arbeidet som gjøres. Hva skjer med Nærings sjef?
- Sak 05/12 Arild og Ove orienterte om kommuneplan rullering og våre innspill som er levert kommunen. Bør sendes til gruppeledere. Cecilie lager plakat om rullering og Kai henger opp på Maxbo
- Sak 06/12 Eventuelt:
Ove orienterte om SNP gruppe 3's innspill til sentrumsutvikling
Ove orienterte om Tjøme vin – Verdens Ende. Etikett laget av Rica Havna Hotel. Vinen tilgjengelig på polet rundt 1. juli, avhengig av etikettproduksjon med mer. Ove følger opp.
- Ingmar orienterte om filming av Tjøme med quadcopter. Sender mail til Ove angående evt kostnader. Naturlig at utgifter tas av Tjøme Næringsforum.
- Ove purrer innbetaling fra Tjøme kommune på kr 25.000,- til Tjøme Næringsforum
- Tor orienterte om prosjekt bærekraftig reiseliv gjennom Innovasjon Norge. Tor sender styret link til web siden. Kan være interessant for utvikling av Mågerø om stasjonen legges ned. Vi avventer hva som skjer med Mågerø, og tar det opp som en mulighet hvis Mågerø legges ned.

Neste styremøte ble besluttet avholdt torsdag 23. august kl 18:00 på golfklubben

Tjøme, 8. juni 2012

Ove Salvesen